Алд4нI4с трАIд4я кАдошкинс кого
МУНИIД4ГIАJЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБJIИКИ МОРДОВИrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\b ,fu'r- /-
р.п. Кадошкино

Об утверэцденши, Плана. проведения экспертизы нормативцых
пРавовых актов органов местного самоуправления Кадошкинского

МУнициПалЬного раЙона Республики Мордовия, затрагивающих
,- вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельност"и на 2023 год

В соответствии со статьей 7 ФедерыIьною закона от б октяфя 2003 года
ЛЬ 1Зl-ФЗ (Об общих принциtтах организации местною самоуправления в
Российской Федерации>, статьей б Закона Республики Мордовия от 29 июнrI
2015 года J\Гч 50-З (Об оценке регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципzIJIьньIх
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимателъской
И инвестиционноЙ деятельности), руководствуясь Уставом Кадошкинского
МУницип€lJIьного раЙона Республики Мордовия, администрациrI Кадошкинского
муниципалъного района Республики Мордовия по с т а н о в л я е т:

1. Утверлить Г[лан проведения экспертизы нормативных правовых актов
органов местного самоуправлениrI Кадошкинскою муницип€tлъного района
Республики Мордовия, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимателъской и инвестиционной деятельности на 202З год согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящею постановJIения возложить на
нач€}JIьника управлениrI экономического ан€rлиза и торговли администрации
Кадошкинского муниципutльного района Республики Мордовия Колябину Г.А.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете для издания официальных сообщениil и
материалов, нормативных и иных актов <<Вестнию>, р€вмещению на
официальном сайте администрации Кадошкинскою муницип€tльного района

Мордовия в сети <<Интернет>.

,//,'/; . /2;.J "

ýЕя9Е
iй "х KJ ллtЕs к5
цLUл*н

; ЁН Е Е н
ýя $ё8 g

I

riL
cn са
Nсt]

с-{ cn
о\Оq-

I

dL;
cn an
с..1 с.tоФq! б|

\о \о

о

ды
OFiЕоФюч с*,ý3
iл а.

Еýц хкнvЕ*д,лсаЁ хо
* Ф lJiK
а> л о QоЁ9 ЕЕно:Е;=ЁэЕ>

н Ё ыý FЕ Е Е
нýрЁкЕЕБJ н U - -

ц н\оцЁйнцUн>\ý Е,l Б Ы о ý 'tr'qЕххчЕf:d

яьFЕЁý*д

(ýл ЕsЕ5 ,Е
Е

ЁЕg8Еýýи:}<и-o а.;ч Sa н D3}тн Е ýо х Ё Е ы,=

д*ЕýflЕ

Ф

lч

Сон
ЕБ
ФFr
ii .а

ýý
lл с'

!

БFлдлоý
эЕ.ýЕнЁ,

9ýЕЕб*Е
Ё F ь ЁЕ ý_б 5
Н ý н Ё Е ýъ sщЦНFяdVЁ!нЕЕцЁцЕЕtsЁ.9р
я Е Е Ёý Ё,Е.S

в*
БFлФлоýy(.)ts(Jr-E

Еiýэf;g
Н Н Е SE Еý

=9 Е;9 Ё ЕF,. Б:zФЕlt?ýо
dч*цлнц\s8ЕЁкЕ,Ез5 х Е ýЁ 9 Е.>

-г
t-iЕ
сý

оri ,лоцдý
сQ sz(Ён*ц
Е1 о
Фq

Ё9ФАбоЕЕ
Ф>L.
ýБ*д
tзУýбФ-
вýLr*i/()
cd bj

9я,Hrrяg
Еs
нн
t= Е(д н
Fij

Ёtr
фсв
л4н
оd
lлr EL

Е Еs Ев
Е Е: вБ ý
Е-Ез Е€ "Е

Е Е ЕЕ - в Н Г ýЕ

аЁа?вgýЕ$€ýЕýr;ý$д;ý-;
=6б цЕ i Е *

ýёý; Ен ЕЁЁн^

$ý $ýlЁЕýiаЁ

ЁýЁЕЕl}ЕilýЕ

ЁЕЁЁЁЁ ЖЁЁЕ

о
ЬРýЕоааД Ь1 Ч !]ьЦ ij ý ýобЕдЕЁдý Е оý
Е,ý Е : Ё Е,Е
=trо gь4ЕФ
Ёок Фоdа.аt Ф о о $ tr _а Фх tr цч я,:
OZHHYvYC

эЁýЕвЕ,;Е
Е ý ý кЕ g Ё Е
ý Ё Еýs ЬВ *

Ёд ýЕ е Е F в
Yvа€,в Е.ý,я

Е= g Е Ё н fi Е
El.цп Gtr tr Х !: ý
н:аЕýЕЁЁ
ý ý Е'Е ч в Е ft ^Ён,Ё ц 911ý +
Ц= Ё Е g; I вя
Е ý 1Е Е,ý 8 ýi
Е ь [Е Ё Е Е [ýцсýыýОtrl dЦN
ý,ýýЕВнЕýЕ
Е'Ёё э + Е. ý ёп

c,l

о
ь(од
Фн
а

а.н
цL
Ф

!

к
Ёi
Ф
biдно
Фн
ьоо
доо
9.
trо
Ф
х
Ёa
l-{

о
бЗ
ф

t<
(в
а.н
Ф
Е(
Ёa
Фо
Е{
9.о
д
ь1

н
юьн
о
Фд
(d

о
)ý
сd
о.
оriо
*rд
б
tr

н
Ё{ь
А

олочо
Е
Е
нно
tr[
аВ

х
ц
*r
с)н
д
сВ

tr
о
А
(€
о
оло
но
Ф

до
(ý
цq
о
фо
tr
ý4
(ý

х
д
Фод
q
tr
х
д
Ф

н
(€
А
9.о

д
(r)

н
а.о
trо
ь<о
ц
*i
Ф
E{
Фдо
9.
tr
*{

tr

gРsN
Е9цý,
крк\9ýgчFav\J]нц
о.пдFOl<ýЕt\/, Ё

кЮ цЕ }'C-l+ Е] C.l

= оОх ()o.1
нно
Ёi (ýн
ЁiЦýоЧrнtz J* \\
ц яiхLu *\\
9о\Цrr
*(J* нФ lл.
FHЕЕ

Lчч
Еýýн пNоý\oHytr }.r.

E{
оti

собi
бi
(с
*r
н
зоо
д
biон
Ф
lL

о

i-.l

но
Ф
Фнч

/